[image: image1]

	АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	П Р И К А З

	                      от 29.10.2014            г. Грозный                          № 66

Об утверждении плана проведения Архивным управлением Правительства Чеченской Республики плановых проверок деятельности органов местного самоуправления Чеченской Республики на 2015 год

Для контроля за использованием и сохранностью Архивного фонда Чеченской Республики, выполнением положений Федерального закона от 22.10.2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить согласованный с Прокуратурой Чеченской Республики план проведения Архивным управлением Правительства Чеченской Республики плановых проверок  деятельности органов местного самоуправления Чеченской Республики на 2015 год.
2. В письменной форме уведомить органы местного самоуправления о сроках проведения проверок.

3. Поручить проведение проверок отделу научно-методической и планово-организационной работы Архивного управления Правительства Чеченской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник                                                                                             М.Н. Музаев